

Accesorii irigatii

I.D.: 60079572

Data publicarii	18.08.21	Coduri CPV	43323000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.052,43 RON - 8.052,43 RON

Descriere: 1. Furtun Spx-flex 5 buc. x 125,88 lei = 629,40 lei 2. Programator Rain-BIRD ESP-RZX - 8 zone Wifi 1 buc. x 812,79 lei = 812,79 lei 3. Conector electric impermeabil 50 buc. x 8,36 lei = 418,00 lei 4. Pehd pn 10 dn 32 200 ml. x 3,28 lei = 656,00 lei 5. Pehd pn 10 dn 40 100 ml. x 4,75 lei = 475,00 lei 6. Pehd pn 10 dn 63 100 ml. x 12,05 lei = 1205,00 lei 7. Aspersion rotativ 5004 20 buc. x 50,34 lei = 1006,80 lei 8. Duza Rain Bird 15 VAN 100 buc. x 7,55 lei = 755,00 lei 9. Electrovana dn 1" 24 V 8 buc. x 98,45 lei = 787,60 lei 10. Cablu incendiu 4x2x0,8 100 ml. x 4,25 lei = 425,00 lei 11. Boxe electrovane standard 2 buc. x 146,96 lei = 293,92 lei 12. Aspersion 1804 cu duza 20 buc. x 17,65 lei = 353,00 lei 13. Boxa electrovane Junior 4 buc. x 58,73 lei = 234,92 lei TOTAL = 8052,43 lei
